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Verovelvollisen nimi Y-tunnus 

Tilikausi (ppkkvvvv‒ppkkvvvv) 

Yritys tai yhteisö voi vaatia tällä lomakkeella lisävähennystä niiden alihankintalaskujen perusteella, jotka se on suorittanut 
tutkimus- tai tiedonlevittämisorganisaatiolle1 tutkimus- ja kehittämistoiminnasta (laki tutkimus- ja kehittämistoiminnan 
lisävähennyksestä vuosina 2021–2027). Anna liitteenä vapaamuotoinen selvitys siitä, millaista tämä tutkimus- ja 
kehittämistoiminta on ollut (ks. täyttöohje). 

Tutkimus- tai tiedonlevittämisorganisaatiot ja niille suoritetut tutkimus- tai kehittämistoiminnan kulut (alihankintalaskut) 

Nimi Y-tunnus 
Sopimuspäivä 
(ppkkvvvv) 

Kulut yhteensä 
euro snt 

Yritys on saanut tutkimus- ja kehittämistoimintaan suoraa valtiontukea tai muuta julkista tukea. (Jos yritys on 
saanut tukea, anna vapaamuotoinen selvitys siitä, miten tuki on otettu huomioon lisävähennyksen määrässä. 
Ilmoita lisävähennykseen vaikuttava tukiosuus alla olevassa taulukossa.) 

euro snt 

Tutkimus- tai tiedonlevittämisorganisaatioille suoritettujen 
tutkimus- ja kehittämistoiminnan alihankintalaskujen summa 

Tutkimus- ja kehittämistoiminnan alihankintalaskuihin kohdistuvat 
suorat valtiontuet ja muut julkiset tuet 

Lisävähennyksen peruste: kulut, joista on vähennetty tuet 

Lisävähennyksen laskennallinen maksimi 

Enimmäismäärän ylittävä osuus 

Yritysjärjestelyjen vaikutus 

Lisävähennyksen määrä2 

Ilmoita lisävähennys myös veroilmoituksessa: 
6B tai 6U: kohdassa Tutkimus- ja kehittämistoiminnan väliaikainen lisävähennys. 
6C: yhdistys ja säätiö osiossa Laskelma verovapaasta ja veronalaisesta tuloksesta. 
5 tai 6A: kohdassa Kirjanpidon ulkopuoliset vähennyskelpoiset kulut. 
2 tai 2Y: kohdassa Muut vähennykset. 

1 Tutkimus- ja tiedonlevittämisorganisaation pitää olla ETA-alueella toimiva yhteisö, jonka päätavoitteena on harjoittaa riippumatonta 
tutkimustoimintaa tai tutkimustulosten levittämistä (ks. tarkemmin laki tutkimus- ja kehittämistoiminnan lisävähennyksestä verovuosina 
2021–2027, 2 §:n 2 kohta). 

2 Lisävähennys on 150 % yrityksen tutkimus- ja kehittämistoimintaan liittyvien tutkimusyhteistyöhankkeiden alihankintalaskuista. 
Lisävähennyksen vähimmäismäärä on 5 000 euroa, joten lisävähennyksen perusteena pitää olla kuluja yhteensä vähintään 
3 333,33 euroa. Jos lisävähennys olisi alle 5 000 euroa, vähennystä ei voi tehdä. 
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